
PVC podlahovinyPVC podlahoviny

56 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Tarkett Ruby – zátěžové PVC, heterogenní podlahoviny v rolích
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Tř. zatížení ISO 10874 Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Ruby 2 0,7 200, 400* 23 34, 43 410 410

Skladem ve všech dekorech. Při objednávce prosím uvádějte k objednacímu číslu produktu ještě kód vybraného dekoru. *Na zakázku v šíři 400 cm.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Tarkett Ruby – příslušenství
Název Objednací číslo Tloušťka (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Svařovací šňůra Ruby – jednobarevná dle dekoru PVC Ruby 4 50 28

Skladem ke všem nabízeným dekorům PVC Ruby. Svařovací šňůru Ruby dodáváme v délce již od 1 bm.

Počet dekorů:   32 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Šíře role:   200, 400 cm
Třída zatížení:   34, 43
Záruka:   10 let

410 Kč/m2

ZÁTĚŽOVÉ PVC


